1.67%）；张衍锋先生（公司副董事长、常务副总经理）计划自预披露公告披露之日起 15个交易日后的 6
个月内通过集中竞价交易或预披露公告披露之日起的 6个月内通过大宗交易的方式合计减持（窗口
期不减持）公司股份不超过 638,625股（占公司总股本的 0.05%）。

深圳英飞拓科技股份有限公司－第三期员工持股计划、刘肇胤先生、张衍锋先生为公司董事长、联
席总经理、持股 5%以上股东刘肇怀先生的一致行动人。 因此，深圳英飞拓科技股份有限公司－第三期
员工持股计划、刘肇胤先生、张衍锋先生的减持股份数合并计算，在任意连续 90 个自然日内通过集中
竞价交易方式减持股份的总数合计不超过公司股份总数的 1%（11,986,750股），在任意连续 90个自然
日内通过大宗交易方式减持股份的总数合计不超过公司股份总数的 2%（23,973,501股）。

公司于 2023年 2月 2日收到深圳英飞拓科技股份有限公司－第三期员工持股计划、刘肇胤先生、
张衍锋先生递交的《关于合计减持英飞拓股份比例超过 1%的告知函》，2023 年 2 月 1 日，深圳英飞拓
科技股份有限公司－第三期员工持股计划、刘肇胤先生、张衍锋先生通过大宗交易方式分别减持公司
股份 14,332,280股、9,002,595股、638,625股， 合计减持公司股份 23,973,500股， 占公司总股本的 2%
（未超过 2%）。

据此，张衍锋先生的减持计划已实施完毕；深圳英飞拓科技股份有限公司－第三期员工持股计划、
刘肇胤先生的减持计划尚未实施完毕，前述两位股东将根据自身情况、市场情况等因素决定是否继续
实施本次减持计划。 继续实施减持计划时，该两位股东的减持股份数合并计算（窗口期不减持）。 通过
集中竞价交易方式的，将在预披露公告披露之日（2023 年 2 月 1 日）起 15 个交易日后的 6 个月内实
施，并遵守在任意连续 90个自然日内通过集中竞价交易方式减持股份的总数合计不超过公司股份总
数的 1%（11,986,750股）的规定；通过大宗交易方式的，将自 2023 年 5 月 4 日起至本次计划减持时间
区间届满前实施，并遵守在任意连续 90个自然日内通过大宗交易方式减持股份的总数合计不超过公

司股份总数的 2%（23,973,501股）的规定。
现将有关情况公告如下：
一、股东减持股份超过 1%情况

1．基本情况

信息披露义务人 深圳英飞拓科技股份有限公司－第三期员工持股计划、刘肇胤先生、张衍锋
先生

住所 深圳市龙华区观澜高新技术产业园英飞拓厂房
权益变动时间 2023年 2月 1日
股票简称 英飞拓 股票代码 002528
变动类型（可多
选） 增加□ 减少R 一致行动人 有R ��无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否 R
2．本次权益变动情况
股份种类（A股、B股等） 减持股数（股） 减持比例（%）
A股 23,973,500 2%
合 计 23,973,500 2%

本次权益变动方式（可多选）
通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易 R
其他 □（请注明）

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份
股数
(股)

占总股本
比例(%)

股数
(股)

占总股本
比例(%)

深圳英 飞拓
科技股份有
限公司－ 第
三期员工 持
股计划

持有股份 31,964,200 2.67% 17,631,920 1.47%
其中：无限售条件股份 31,964,200 2.67% 17,631,920 1.47%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

刘肇胤
持有股份 20,077,200 1.67% 11,074,605 0.92%
其中：无限售条件股份 20,077,200 1.67% 11,074,605 0.92%
有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

张衍锋
持有股份 2,554,500 0.21% 1,915,875 0.16%
其中：无限售条件股份 638,625 0.05% 0 0.00%
有限售条件股份 1,915,875 0.16% 1,915,875 0.16%

刘肇怀
（无变动）

持有股份 199,488,172 16.64% 199,488,172 16.64%
其中：无限售条件股份 49,872,043 4.16% 49,872,043 4.16%
有限售条件股份 149,616,129 12.48% 149,616,129 12.48%

JHL�
INFINITE�
LLC
（无变动）

持有股份 196,453,123 16.39% 196,453,123 16.39%
其中：无限售条件股份 196.453,123 16.39% 196,453,123 16.39%
有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

合计
持有股份 450,537,195 37.59% 426,563,695 35.59%
其中：无限售条件股份 299,005,191 24.94% 275,031,691 22.94%
有限售条件股份 151,532,004 12.64% 151,532,004 12.64%

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的
承诺、意向、计划

是R ��否□
公司于 2023 年 2 月 1 日披露了《关于部分董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上
股东的一致行动人减持股份预披露公告》（公告编号：2023-009）。深圳英飞拓科技股
份有限公司－第三期员工持股计划计划自预披露公告披露之日起 15 个交易日后的
6 个月内通过集中竞价交易或预披露公告披露之日起的 6 个月内通过大宗交易的
方式合计减持（窗口期不减持） 公司股份不超过 31,930,000 股（占公司总股本的
2.66%）； 刘肇胤先生计划自预披露公告披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内通过
集中竞价交易或预披露公告披露之日起的 6 个月内通过大宗交易的方式合计减持
（窗口期不减持）公司股份不超过 20,077,200 股（占公司总股本的 1.67%）；张衍锋先
生（公司副董事长、常务副总经理）计划自预披露公告披露之日起 15 个交易日后的
6 个月内通过集中竞价交易或预披露公告披露之日起的 6 个月内通过大宗交易的
方式合计减持（窗口期不减持） 公司股份不超过 638,625 股（占公司总股本的
0.05%）。上述三位股东的减持股份数合并计算，在任意连续 90个自然日内通过集中
竞价交易方式减持股份的总数合计不超过公司股份总数的 1%，在任意连续 90 个自
然日内通过大宗交易方式减持股份的总数合计不超过公司股份总数的 2%。